
UCHWAŁA NR 200/953/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań 

publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), art. 

11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) i uchwały Nr 196/934/22 

Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych w zakresie powierzenia  

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu grajewskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań 

publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

2. Do realizacji zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na 

terenie powiatu grajewskiego w 2023 r. wybiera się Stowarzyszenie Sursum Corda. 

3. Zlecenie realizacji zadania organizacji pozarządowej, o której mowa w ust. 2 następuje 

poprzez: 

1) powierzenie prowadzenia zadania w ten sposób, by organizacja pozarządowa udzielała 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczyła nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz 

nieodpłatną mediację w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej w przeciętnym wymiarze  

5 dni w tygodniu przez co najmniej 4 godziny dziennie, w lokalizacjach określonych 

zarządzeniem Nr 42/2022 Starosty Grajewskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

określenia powiatowych lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz 

harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji w powiecie grajewskim, 

2) wykonywanie zadań w zakresie edukacji prawnej, 

3) udzielenie dotacji celowej organizacji pozarządowej w wysokości 64.020,00 zł brutto 

(słownie zł: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia 00/100) przeznaczonej na realizację 

zadania w 2023 r. 

§ 2 

Warunkiem powierzenia prowadzenia zadania jest zawarcie umowy pomiędzy Powiatem 

Grajewskim a organizacją pozarządową, o której mowa w § 1 ust. 2. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                            Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński    ...............                                Waldemar Remfeld ........... 

 

Sławomir Jan Ginel   ............... 

 

Maria Gwiazdowska  ............... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek ………….. 

 

 

 


